
UCHWAŁA NR LXIV/373/2022 
RADY GMINY OŁAWA 

z dnia 18 sierpnia 2022 r. 

w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy Oława na 2022 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2022roku, poz. 559 ze zm.), art. 212 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (tekst jednolity z 2021 r., poz. 305 ze zm.) 

Rada Gminy Oława 
uchwala, co następuje:  

– W uchwale budżetowej Gminy Oława na rok 2022 nr LII/309/2021 z dnia 30 grudnia 2021 roku wprowadza 
się następujące zmiany: 

§ 1. 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu Gminy Oława – zgodnie z załącznikiem nr 1 do 
niniejszej uchwały. Ustala się dochody budżetowe po zmianach w kwocie 101.708.781,64 zł,                                                                
z tego: 

a) dochody bieżące w kwocie     97.111.714,63 zł 

b) dochody majątkowe w kwocie    4.597.067,01 zł 

- w tym dochody ze sprzedaży mienia - 2.349.832 zł. 

2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu Gminy Oława – zgodnie z załącznikiem nr 2 do 
niniejszej uchwały. Ustala się wydatki budżetowe po zmianach w kwocie 114.003.403,81 zł                                                              
z tego: 

a) wydatki bieżące w kwocie     85.955.405,02 zł 

b) wydatki majątkowe w kwocie    28.047.998,79 zł 

§ 2. 1. Dokonuje się zmian w planie przychodów i rozchodów budżetu Gminy Oława – zgodnie 
z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. Ustala się: 

a) przychody budżetu po zmianie w kwocie    19.427.864,24 zł 

b) rozchody budżetu bez zmian w kwocie    7.133.242,07 zł 

2. Ustala się deficyt budżetu Gminy w kwocie 12.294.622,17 zł, który zostanie pokryty przychodami 
w kwocie 12.294.622,17 zł, w tym:  

a) przychodami z  niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu wynikających 
z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami 
wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach – 4.374.622,17  zł; 

b) wolnymi środkami, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy o finansach publicznych – 7.920.000 zł. 

§ 3. Dokonuje się zmian w planie zadań inwestycyjnych Gminy Oława na rok 2022 – zgodnie 
z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 4. 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu Gminy związanych z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej i innych zadań zleconych gminie ustawami zgodnie z załącznikiem nr 5 do uchwały. 

2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu Gminy związanych z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej i innych zadań zleconych gminie ustawami zgodnie z załącznikiem nr 6 do uchwały. 

§ 5. Dokonuje się zmian w planie udzielonych dotacji z budżetu podmiotom należącym i nienależącym do 
sektora finansów publicznych – zgodnie z załącznikiem nr 7 do niniejszej uchwały. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Oława. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3522387D-AE03-446C-92A8-9E47F0E6B208. Podpisany Strona 1



§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Oława 

 
 

mgr Mariusz Michałowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3522387D-AE03-446C-92A8-9E47F0E6B208. Podpisany Strona 2



Plan dochodów budżetu Gminy Oława w 2022 r. - zmiany

Załącznik nr 1 do uchwały z dnia 18.08.2022 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 3 689 113,44 128 600,00 3 817 713,44

01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi 2 843 058,22 128 600,00 2 971 658,22

0830 Wpływy z usług 2 769 655,00 128 600,00 2 898 255,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 2 616 798,00 2 588,00 2 619 386,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 2 512 448,00 2 588,00 2 515 036,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych
Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub
innych jednostek zaliczanych do sektora finansów
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

212 343,00 2 588,00 214 931,00

750 Administracja publiczna 1 550 431,61 1 709,00 1 552 140,61

75011 Urzędy wojewódzkie 61 979,00 1 500,00 63 479,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

61 979,00 1 500,00 63 479,00

75095 Pozostała działalność 1 388 302,61 209,00 1 388 511,61

0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 0,00 209,00 209,00

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od
innych jednostek nieposiadających osobowości
prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

47 379 250,83 335 453,48 47 714 704,31

75601 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 14 868,00 3 152,00 18 020,00

0350
Wpływy z podatku od działalności gospodarczej osób
fizycznych, opłacanego w formie karty podatkowej

14 768,00 3 152,00 17 920,00

75615
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od
czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od
osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych

16 336 212,00 -46 352,00 16 289 860,00

0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 80 739,00 -46 352,00 34 387,00

75616

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od
spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-
prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób
fizycznych

9 609 809,00 3 408,00 9 613 217,00

0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn 25 500,00 3 200,00 28 700,00

0880 Wpływy z opłaty prolongacyjnej 478,00 208,00 686,00

75618
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek
samorządu terytorialnego na podstawie ustaw

889 354,83 375 245,48 1 264 600,31

0460 Wpływy z opłaty eksploatacyjnej 245 548,00 100 000,00 345 548,00

BeSTia Strona 1 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3522387D-AE03-446C-92A8-9E47F0E6B208. Podpisany Strona 1



0490
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez
jednostki samorządu terytorialnego na podstawie
odrębnych ustaw

284 000,00 275 245,48 559 245,48

758 Różne rozliczenia 17 253 924,77 303 551,18 17 557 475,95

75814 Różne rozliczenia finansowe 339 137,77 303 551,18 642 688,95

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 339 137,77 108 568,08 447 705,85

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 3 838,92 3 838,92

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

0,00 147 272,17 147 272,17

6330
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych
gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

0,00 43 872,01 43 872,01

801 Oświata i wychowanie 1 573 365,46 -590,00 1 572 775,46

80101 Szkoły podstawowe 154 414,40 -590,00 153 824,40

0970 Wpływy z różnych dochodów 3 749,00 -590,00 3 159,00

852 Pomoc społeczna 4 761 865,01 4 800,00 4 766 665,01

85231 Pomoc dla cudzoziemców 1 493 376,71 4 800,00 1 498 176,71

2700

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących
gmin, powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych,związków powiatów), samorządów województw,
pozyskane z innych źródeł

1 493 376,71 4 800,00 1 498 176,71

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 5 966 718,86 1,00 5 966 719,86

90020
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z
opłat produktowych

0,00 1,00 1,00

0400 Wpływy z opłaty produktowej 0,00 1,00 1,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 243 510,00 1 000,00 244 510,00

92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 165 410,00 1 000,00 166 410,00

0960
Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w
postaci pieniężnej

0,00 1 000,00 1 000,00

Razem: 100 931 668,98 777 112,66 101 708 781,64

BeSTia Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3522387D-AE03-446C-92A8-9E47F0E6B208. Podpisany Strona 2



Plan wydatków budżetu Gminy Oława w 2022 r. - zmiany

Załącznik nr 2 do uchwały z dnia 18.08.2022 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 17 624 549,78 -1 295 059,05 16 329 490,73

01043 Infrastruktura wodociągowa wsi 5 588 637,56 -726 816,12 4 861 821,44

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 5 588 637,56 -726 816,12 4 861 821,44

01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi 11 052 479,00 -568 242,93 10 484 236,07

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 210 000,00 50 000,00 260 000,00

4260 Zakup energii 575 000,00 135 000,00 710 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 445 000,00 150 191,00 1 595 191,00

4430 Różne opłaty i składki 75 000,00 -25 000,00 50 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 8 455 122,00 -878 433,93 7 576 688,07

400
Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną,
gaz i wodę

985 600,00 60 124,00 1 045 724,00

40002 Dostarczanie wody 985 600,00 60 124,00 1 045 724,00

4260 Zakup energii 477 000,00 24 124,00 501 124,00

4270 Zakup usług remontowych 85 000,00 -15 000,00 70 000,00

4430 Różne opłaty i składki 167 990,00 51 000,00 218 990,00

600 Transport i łączność 12 926 682,55 619 139,00 13 545 821,55

60014 Drogi publiczne powiatowe 736 269,00 600 000,00 1 336 269,00

6300
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

530 000,00 600 000,00 1 130 000,00

60016 Drogi publiczne gminne 10 976 509,39 19 139,00 10 995 648,39

4270 Zakup usług remontowych 1 555 297,61 200 000,00 1 755 297,61

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 8 695 321,72 -180 861,00 8 514 460,72

700 Gospodarka mieszkaniowa 1 416 190,00 354 974,00 1 771 164,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 828 612,00 355 000,00 1 183 612,00

4270 Zakup usług remontowych 198 000,00 180 000,00 378 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 8 280,00 175 000,00 183 280,00

70095 Pozostała działalność 67 568,00 -26,00 67 542,00

4500
Pozostałe podatki na rzecz budżetów jednostek
samorządu terytorialnego

50,00 -26,00 24,00

710 Działalność usługowa 844 197,00 -37 693,00 806 504,00

71035 Cmentarze 379 197,00 -37 693,00 341 504,00

BeSTia Strona 1 z 4

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3522387D-AE03-446C-92A8-9E47F0E6B208. Podpisany Strona 1



4260 Zakup energii 1 000,00 663,00 1 663,00

4270 Zakup usług remontowych 88 197,00 -20 000,00 68 197,00

4300 Zakup usług pozostałych 200 000,00 -18 356,00 181 644,00

750 Administracja publiczna 11 317 561,90 59 114,00 11 376 675,90

75011 Urzędy wojewódzkie 102 933,00 5 338,92 108 271,92

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 61 096,78 3 838,92 64 935,70

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 200,00 1 500,00 4 700,00

75022 Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 467 016,00 4 740,00 471 756,00

4300 Zakup usług pozostałych 14 300,00 4 740,00 19 040,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 8 497 790,47 45 000,00 8 542 790,47

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 5 176 768,00 86 187,00 5 262 955,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 305 313,00 -4 591,00 300 722,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 127 094,00 -31 596,00 95 498,00

4140
Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób
Niepełnosprawnych

85 461,00 -21 000,00 64 461,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 269 000,00 30 000,00 299 000,00

4260 Zakup energii 146 670,00 1 587,00 148 257,00

4270 Zakup usług remontowych 111 588,47 -21 587,00 90 001,47

4390
Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i
opinii

10 000,00 -5 000,00 5 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 25 000,00 11 000,00 36 000,00

75095 Pozostała działalność 1 380 462,43 4 035,08 1 384 497,51

4430 Różne opłaty i składki 147 164,00 4 035,08 151 199,08

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 075 762,50 43 000,00 1 118 762,50

75412 Ochotnicze straże pożarne 832 016,50 43 000,00 875 016,50

4300 Zakup usług pozostałych 26 520,00 17 900,00 44 420,00

4430 Różne opłaty i składki 20 000,00 -4 900,00 15 100,00

6230

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów
inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora
finansów publicznych

267 000,00 30 000,00 297 000,00

801 Oświata i wychowanie 29 373 783,12 -7 259,45 29 366 523,67

80101 Szkoły podstawowe 20 171 834,58 15 000,00 20 186 834,58

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 645 448,00 15 000,00 660 448,00

80104 Przedszkola 2 968 115,75 -19 946,75 2 948 169,00

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki
systemu oświaty

1 060 646,75 -19 946,75 1 040 700,00

80106 Inne formy wychowania przedszkolnego 465 245,43 -2 312,70 462 932,73

BeSTia Strona 2 z 4

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3522387D-AE03-446C-92A8-9E47F0E6B208. Podpisany Strona 2



2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki
systemu oświaty

465 245,43 -2 312,70 462 932,73

852 Pomoc społeczna 7 846 081,53 4 800,00 7 850 881,53

85231 Pomoc dla cudzoziemców 1 599 113,23 4 800,00 1 603 913,23

3110 Świadczenia społeczne 1 413 732,00 4 800,00 1 418 532,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 8 196 598,59 1 618 337,79 9 814 936,38

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 5 225 164,00 1 471 532,00 6 696 696,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 9 270,00 -83,00 9 187,00

4260 Zakup energii 4 006,00 1 615,00 5 621,00

4300 Zakup usług pozostałych 4 949 134,00 1 470 000,00 6 419 134,00

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 104 962,81 -11 983,21 92 979,60

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 32 603,76 -8 983,21 23 620,55

4300 Zakup usług pozostałych 63 703,60 -3 000,00 60 703,60

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 1 269 786,39 132 789,00 1 402 575,39

4260 Zakup energii 450 000,00 12 864,00 462 864,00

4300 Zakup usług pozostałych 3 000,00 12 300,00 15 300,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 408 149,00 107 625,00 515 774,00

90095 Pozostała działalność 1 301 735,96 26 000,00 1 327 735,96

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 419 447,97 8 000,00 427 447,97

4300 Zakup usług pozostałych 342 594,97 15 000,00 357 594,97

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 180 643,67 3 000,00 183 643,67

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 4 206 949,40 -95 460,63 4 111 488,77

92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 386 900,00 26 955,00 413 855,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 142 000,00 1 000,00 143 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 242 000,00 25 955,00 267 955,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 2 413 674,22 -126 398,84 2 287 275,38

4260 Zakup energii 216 298,00 1 988,00 218 286,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 480 278,84 -152 386,84 1 327 892,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 21 894,00 24 000,00 45 894,00

92195 Pozostała działalność 394 375,18 3 983,21 398 358,39

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 138 067,12 1 983,21 140 050,33

4300 Zakup usług pozostałych 125 528,06 2 000,00 127 528,06

926 Kultura fizyczna 2 529 844,63 103 096,00 2 632 940,63

92601 Obiekty sportowe 899 899,79 103 096,00 1 002 995,79

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 83 000,00 16 449,00 99 449,00

4260 Zakup energii 135 582,00 56 468,00 192 050,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 451 096,79 30 179,00 481 275,79

BeSTia Strona 3 z 4

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3522387D-AE03-446C-92A8-9E47F0E6B208. Podpisany Strona 3



Razem: 112 576 291,15 1 427 112,66 114 003 403,81

BeSTia Strona 4 z 4

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3522387D-AE03-446C-92A8-9E47F0E6B208. Podpisany Strona 4



Treść
Klasyfikacja

§

plan przed 

zmianami
zwiększenie zmniejszenie

2 3 4 5 6

18 777 864,24 650 000,00 0,00

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych 

środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z 

rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 

szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w 

odrębnych ustawach, w tym:

905 4 374 622,17 0,00 0,00

Przychody z niewykorzystanych środków otrzymanych z Funduszu 

Przeciwdziałania COVID-19 na rozbudowę SUW Sobociska
1 776 395,41 0,00 0,00

Przychody z niewykorzystanych środków otrzymanych z Funduszu 

Przeciwdziałania COVID-19 na budowę nawierzchni asfaltowej ul. Polnej i 

Słowiańskiej w Marcinkowicach oraz przebudowę drogi na działce nr 

99/1 w Zabardowicach 

1 150 000,00 0,00 0,00

Przychody z niewykorzystanych środków z COVID-19 na 

zad.inwest."Budowa skateparku w Bystrzycy, budowa siłowni 

zewnętrznej z elementami street workout w Lizawicach oraz budowa 

siłowni zewnętrznej w Niwniku"

400 000,00 0,00 0,00

Przychody związane z rozliczeniem wpływów za zezwolenia na sprzedaż 

napojów alkoholowych i wydatków na przeciwdziałanie alkoholizmowi 

za 2021 rok

222 410,32 0,00 0,00

Przychody związane z rozliczeniem dochodów i wydatków na  ochronę 

środowiska za 2021 rok
820 430,03 0,00 0,00

Przychody związane z niewykorzystaniem środków związanych z 

realizacją programu z zakresu zadań ochrony środowiska i gospodarki 

wodnej oraz potrzeb geologii pn.: "Czyste powietrze"

5 386,41 0,00 0,00

Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy 950 14 403 242,07 650 000,00 0,00

7 133 242,07 0,00 0,00

Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 992 7 133 242,07 0,00 0,00

Przychody i rozchody budżetu w 2022 r. - zmiany

Załącznik nr 3 do uchwały

Rady Gminy Oława

z dnia 18.08.2022 r.

1 7 133 242,07

Lp. plan po zmianach

1 7

Przychody ogółem: 19 427 864,24

1c 400 000,00

1 4 374 622,17

2 15 053 242,07

Rozchody ogółem: 7 133 242,07

1d 820 430,03

1e 5 386,41

1a

1b

1 776 395,41

1 150 000,00

1c 222 410,32

Strona 1 z 1––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3522387D-AE03-446C-92A8-9E47F0E6B208. Podpisany Strona 1



 

str. 1 

 

Plan zadań inwestycyjnych budżetu Gminy Oława w 2022 r. - zmiany 
 
Załącznik nr 4 do uchwały z dnia 18.08.2022 r. 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  

010   Rolnictwo i łowiectwo 14 043 759,56 - 1 605 250,05 12 438 509,51  

 01043  Infrastruktura wodociągowa wsi 5 588 637,56 - 726 816,12 4 861 821,44  

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 5 588 637,56 - 726 816,12 4 861 821,44  

   
Budowa sieci wodociągowej i kanalizacji sanitarnej w Oleśnicy Małej wraz z 
budową wodociągu Oleśnica Mała - Owczary 

100 000,00 - 51 500,00 48 500,00  

   Inne 100 000,00 - 51 500,00 48 500,00  

   Wolne środki, o których mowa w art.217 ust.2 pkt 6 ufp 100 000,00 - 51 500,00 48 500,00  

   Rozbudowa sieci wodociągowej Bystrzyca, Janików, Stary Górnik, Stary Otok 515 990,00 - 1 125,00 514 865,00  

   Inne 515 990,00 - 1 125,00 514 865,00  

   Wolne środki, o których mowa w art.217 ust.2 pkt 6 ufp 515 990,00 - 1 125,00 514 865,00  

   
Rozbudowa sieci wodociągowej Godzikowice, Ścinawa, Ścinawa Polska, 
Oleśnica Mała, Niemil. Osiek, Chwalibożyce, Jankowice, Owczary 

815 000,00 - 359 815,00 455 185,00  

   Inne 815 000,00 - 359 815,00 455 185,00  

   Wolne środki, o których mowa w art.217 ust.2 pkt 6 ufp 815 000,00 - 359 815,00 455 185,00  

   
Rozbudowa sieci wodociągowej Stanowice, Marcinkowice, Siedlce, Zakrzów, 
Jankowice, Zabardowice, Sobocisko, Miłonów 

214 961,00 20 312,00 235 273,00  

   Dochody własne jst 0,00 20 312,00 20 312,00  

   Dochody własne JST 0,00 20 312,00 20 312,00  

   Inne 214 961,00 0,00 214 961,00  

   Wolne środki, o których mowa w art.217 ust.2 pkt 6 ufp 214 961,00 0,00 214 961,00  

   Rozbudowa stacji uzdatniania wody w Sobocisku 3 622 686,56 - 14 688,12 3 607 998,44 
 

   Dochody własne jst 3 894,12 - 3 894,12 0,00 
 

   Inne 3 618 792,44 - 10 794,00 3 607 998,44 
 

   

Przychody JST z niewykorzystanych środków pieniężnych 
wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi 
finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami 
wykonywania budżetu (ochrona środowiska) 

820 430,03 0,00 820 430,03 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3522387D-AE03-446C-92A8-9E47F0E6B208. Podpisany Strona 1



 

str. 2 

 

   
Przychody JST z niewykorzystanych środków otrzymanych z 
Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 

1 776 395,41 0,00 1 776 395,41 
 

   Wolne środki, o których mowa w art.217 ust.2 pkt 6 ufp 1 021 967,00 - 10 794,00 1 011 173,00 
 

   Rozbudowa SUW Gać 160 000,00 - 160 000,00 0,00 
 

   Dochody własne jst 160 000,00 - 160 000,00 0,00 
 

   Rozbudowa SUW Siedlce 160 000,00 - 160 000,00 0,00 
 

   Dochody własne jst 160 000,00 - 160 000,00 0,00 
 

 01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi 8 455 122,00 - 878 433,93 7 576 688,07 
 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 8 455 122,00 - 878 433,93 7 576 688,07 
 

   
Budowa gninnej kanalizacji deszczowej (przebudowa po nowej trasie na terenie 
byłego lotniska) w Stanowicach 

21 525,00 0,00 21 525,00 
 

   Dochody własne jst 21 525,00 0,00 21 525,00 
 

   Dochody własne JST 21 525,00 0,00 21 525,00 
 

   
Budowa kanalizacji deszczowej w m. Bystrzyca (ul. Bema, Zielona, Łokietka, 
Szkolna, Nowa. Wolności, Chrobrego) wraz z infrastrukturą towarzyszącą 

0,00 3 690,00 3 690,00 

 

   Dochody własne jst 0,00 3 690,00 3 690,00 
 

   Dochody własne JST 0,00 3 690,00 3 690,00 
 

   
Budowa rurociągu przerzutowego z Marcinkowic do oczyszczalni ścieków w 
Stanowicach 

2 687 445,00 5 536,07 2 692 981,07 
 

   Dochody własne jst 201 327,93 - 201 327,93 0,00 
 

   Inne 2 486 117,07 206 864,00 2 692 981,07 
 

   Dochody własne z ochrony środowiska 280 000,00 0,00 280 000,00 
 

   Wolne środki, o których mowa w art.217 ust.2 pkt 6 ufp 2 206 117,07 206 864,00 2 412 981,07 
 

   Budowa rurociągu tłocznego kanalizacji sanitarnej Godzikowice-Jaczkowice 1 574 386,00 - 83 306,00 1 491 080,00 
 

   Inne 1 574 386,00 - 83 306,00 1 491 080,00 
 

   Wolne środki, o których mowa w art.217 ust.2 pkt 6 ufp 1 574 386,00 - 83 306,00 1 491 080,00 
 

   
Budowa zbiornika retencyjnego z wpięciem do kanalizacji deszczowej w m. 
Godzikowice w Strefie Rozwoju Gospodarczego 

0,00 3 690,00 3 690,00 
 

   Dochody własne jst 0,00 3 690,00 3 690,00 
 

   
Modernizacja gospodarki osadowej wraz z budową zaplecza 
technicznego-oczyszczalnia ścieków Stanowice w gminie Oława 

100 000,00 - 31 200,00 68 800,00 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3522387D-AE03-446C-92A8-9E47F0E6B208. Podpisany Strona 2



 

str. 3 

 

   Dochody własne jst 100 000,00 - 31 200,00 68 800,00 
 

   Przebudowa kanalizacji deszczowej ul. Sportowa w Marcinkowicach 0,00 12 300,00 12 300,00 
 

   Dochody własne jst 0,00 12 300,00 12 300,00 
 

   Rozbudowa sieci kanalizacji sanitarnej Bystrzyca - Janików 984 370,00 - 316 317,00 668 053,00 
 

   Inne 984 370,00 - 316 317,00 668 053,00 
 

   Wolne środki, o których mowa w art.217 ust.2 pkt 6 ufp 984 370,00 - 316 317,00 668 053,00 
 

   
Rozbudowa sieci kanalizacji sanitarnej w Lizawicach, Jankowicach, Sobocisku, 
Zabardowicach, Miłonowie 

1 089 302,00 - 359 845,00 729 457,00 
 

   Inne 1 089 302,00 - 359 845,00 729 457,00 
 

   Wolne środki, o których mowa w art.217 ust.2 pkt 6 ufp 1 089 302,00 - 359 845,00 729 457,00 
 

   
Rozbudowa sieci kanalizacji sanitarnej w m. Godzikowice, Ścinawa, Ścinawa 
Polska 

495 976,00 0,00 495 976,00 
 

   Dochody własne jst 495 976,00 - 206 498,00 289 478,00 
 

   Inne 0,00 206 498,00 206 498,00 
 

   Wolne środki, o których mowa w art.217 ust.2 pkt 6 ufp 0,00 206 498,00 206 498,00 
 

   
Rozbudowa sieci kanalizacji sanitarnej w m.: Gać, Maszków, Psary, Niemil, 
Osiek, Chwalibożyce, Jankowice Małe 

868 292,00 0,00 868 292,00 
 

   Inne 868 292,00 0,00 868 292,00 
 

   Wolne środki, o których mowa w art.217 ust.2 pkt 6 ufp 868 292,00 0,00 868 292,00 
 

   Rozbudowa sieci kanalizacji sanitarnej w Stanowicach i Marcinkowicach 633 826,00 - 112 982,00 520 844,00 
 

   Dochody własne jst 54 826,00 - 54 826,00 0,00 
 

   Dochody własne JST 54 826,00 - 54 826,00 0,00 
 

   Inne 579 000,00 - 58 156,00 520 844,00 
 

   Wolne środki, o których mowa w art.217 ust.2 pkt 6 ufp 579 000,00 - 58 156,00 520 844,00 
 

600   Transport i łączność 8 823 151,72 - 180 861,00 8 642 290,72 
 

 60013  Drogi publiczne wojewódzkie 25 830,00 0,00 25 830,00 
 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 25 830,00 0,00 25 830,00 
 

   
Budowa chodnika dla mieszkańców Janikowa przy drodze wojewódzkiej nr 396 
w obrębie marketu DINO 

25 830,00 0,00 25 830,00 
 

   Dochody własne jst 15 498,00 0,00 15 498,00 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3522387D-AE03-446C-92A8-9E47F0E6B208. Podpisany Strona 3



 

str. 4 

 

   Dochody własne JST 15 498,00 0,00 15 498,00 
 

   Inne 10 332,00 0,00 10 332,00 
 

   dotacje 10 332,00 0,00 10 332,00 
 

 60016  Drogi publiczne gminne 8 695 321,72 - 180 861,00 8 514 460,72 
 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 8 695 321,72 - 180 861,00 8 514 460,72 
 

   Budowa chodnika w m. Stanowice 657 257,00 0,00 657 257,00 
 

   Dochody własne jst 657 257,00 - 510 763,00 146 494,00 
 

   Dochody własne JST 657 257,00 - 510 763,00 146 494,00 
 

   Inne 0,00 510 763,00 510 763,00 
 

   Wolne środki, o których mowa w art.217 ust.2 pkt 6 ufp 0,00 510 763,00 510 763,00 
 

   
Budowa dróg (dz.nr 334,330,329/1) wraz z kanalizacją deszczową w 
Jankowicach 

320 000,00 - 316 000,00 4 000,00 
 

   Dochody własne jst 320 000,00 - 316 000,00 4 000,00 
 

   Dochody własne JST 320 000,00 - 316 000,00 4 000,00 
 

   
Budowa dróg wraz z rozbudową infrastruktury wodociągowej i kanalizacyjnej w 
Gminie Oława 

3 067 000,00 - 5 861,00 3 061 139,00 
 

   Inne 3 067 000,00 - 5 861,00 3 061 139,00 
 

   dotacje 1 194 000,00 0,00 1 194 000,00 
 

   Wolne środki, o których mowa w art.217 ust.2 pkt 6 ufp 1 873 000,00 - 5 861,00 1 867 139,00 
 

   
Budowa nawierzchni asfaltowej ul. Polnej i Słowiańskiej w Marcinkowicach oraz 
przebudowa drogi na działce nr 99/1 w Zabardowicach 

1 505 450,00 47 000,00 1 552 450,00 
 

   Dochody własne jst 355 450,00 47 000,00 402 450,00 
 

   Inne 1 150 000,00 0,00 1 150 000,00 
 

   
Przychody JST z niewykorzystanych środków otrzymanych z 
Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 

1 150 000,00 0,00 1 150 000,00 
 

   Wolne środki, o których mowa w art.217 ust.2 pkt 6 ufp 0,00 0,00 0,00 
 

   dofin. F.S. Bolechów - budowa chodnika przy drodze gminnej wewnątrz wsi  0,00 90 000,00 90 000,00 
 

   Inne 0,00 90 000,00 90 000,00 
 

   Wolne środki, o których mowa w art.217 ust.2 pkt 6 ufp 0,00 90 000,00 90 000,00 
 

   F.S. Bolechów - budowa chodnika przy drodze gminnej wewnątrz wsi  12 000,00 0,00 12 000,00 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3522387D-AE03-446C-92A8-9E47F0E6B208. Podpisany Strona 4



 

str. 5 

 

   Dochody własne jst 12 000,00 0,00 12 000,00 
 

   
Przebudowa  ul. Marcinkowicko-Stanowickiej wraz z odwodnieniem i 
oświetleniem ulicznym 

330 154,00 0,00 330 154,00 
 

   Dochody własne jst 330 154,00 0,00 330 154,00 
 

   
Przebudowa drogi dojazdowej (dz. dr. nr 158) do gruntów rolnych w Oleśnicy 
Małej 

530 000,00 0,00 530 000,00 
 

   Dochody własne jst 374 290,00 0,00 374 290,00 
 

   Dochody własne JST 374 290,00 0,00 374 290,00 
 

   Inne 155 710,00 0,00 155 710,00 
 

   dotacje 155 710,00 0,00 155 710,00 
 

   
Przebudowa ul. Jankowickiej wraz z odwodnieniem, oświetleniem i rozbudową 
infrastruktury wodno-kanalizacyjnej w Marcinkowicach 

1 220 711,00 0,00 1 220 711,00 
 

   Dochody własne jst 788,00 - 788,00 0,00 
 

   Dochody własne JST 788,00 - 788,00 0,00 
 

   Inne 1 219 923,00 788,00 1 220 711,00 
 

   Wolne środki, o których mowa w art.217 ust.2 pkt 6 ufp 1 219 923,00 788,00 1 220 711,00 
 

   Przebudowa ul. Letniej w Marcinkowicach 23 370,00 0,00 23 370,00 
 

   Dochody własne jst 23 370,00 0,00 23 370,00 
 

   Przebudowa ul. Nowodojazdowej w Jaczkowicach 0,00 4 000,00 4 000,00 
 

   Dochody własne jst 0,00 4 000,00 4 000,00 
 

   
Wybudowanie i utrzymanie ul. Cichej, Wiśniowej i Sportowej z odwodnieniem i 
oświetleniem ulicznym w Marcinkowicach (PPP) 

515 458,44 0,00 515 458,44 
 

   Inne 515 458,44 0,00 515 458,44 
 

   Dochody własne JST  (PPP) 515 458,44 0,00 515 458,44 
 

   
Wybudowanie i utrzymanie ul. Leśnej i ul. Chabrowej z odwodnieniem i 
oświetleniem ulicznym w Bystrzycy (PPP) 

513 921,28 0,00 513 921,28 
 

   Inne 513 921,28 0,00 513 921,28 
 

   Dochody własne JST  (PPP) 513 921,28 0,00 513 921,28 
 

 60017  Drogi wewnętrzne 102 000,00 0,00 102 000,00 
 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 102 000,00 0,00 102 000,00 
 

   Budowa ścieżki pieszo-rowerowej łącząca Godzikowice z Oławą 102 000,00 0,00 102 000,00 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3522387D-AE03-446C-92A8-9E47F0E6B208. Podpisany Strona 5



 

str. 6 

 

   Dochody własne jst 102 000,00 0,00 102 000,00 
 

   Dochody własne JST 102 000,00 0,00 102 000,00 
 

710   Działalność usługowa 80 000,00 0,00 80 000,00 
 

 71035  Cmentarze 80 000,00 0,00 80 000,00 
 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 80 000,00 0,00 80 000,00 
 

   Budowa chodnika na cmentarzu komunalnym w Zabardowicach 35 000,00 0,00 35 000,00 
 

   Dochody własne jst 35 000,00 0,00 35 000,00 
 

   Dochody własne JST 35 000,00 0,00 35 000,00 
 

   Budowa ogrodzenia cmentarza komunalnego w Jaczkowicach 45 000,00 0,00 45 000,00 
 

   Dochody własne jst 45 000,00 0,00 45 000,00 
 

   Dochody własne JST 45 000,00 0,00 45 000,00 
 

750   Administracja publiczna 17 109,00 0,00 17 109,00 
 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 17 109,00 0,00 17 109,00 
 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 17 109,00 0,00 17 109,00 
 

   Modernizacja budynku Urzędu Gminy 17 109,00 0,00 17 109,00 
 

   Dochody własne jst 17 109,00 0,00 17 109,00 
 

   Dochody własne JST 17 109,00 0,00 17 109,00 
 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 12 193,51 0,00 12 193,51 
 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 12 193,51 0,00 12 193,51 
 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 12 193,51 0,00 12 193,51 
 

   Budowa wiaty blaszanej na podstawie betonowej na potrzeby OSP Bolechów 11 847,01 0,00 11 847,01 
 

   Dochody własne jst 11 847,01 0,00 11 847,01 
 

   Dochody własne JST 11 847,01 0,00 11 847,01 
 

   
Przebudowa wraz z rozbudową zaplecza socjalnego budynku remizy 
Ochotniczej Straży Pożarnej oraz częściowa rozbiórka starego zaplecza w 
Owczarach na działkach nr 504,506 AM-2 obręb Owczary 

346,50 0,00 346,50 

 

   Dochody własne jst 346,50 0,00 346,50 
 

   Dochody własne JST 346,50 0,00 346,50 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3522387D-AE03-446C-92A8-9E47F0E6B208. Podpisany Strona 6



 

str. 7 

 

801   Oświata i wychowanie 645 448,00 15 000,00 660 448,00 
 

 80101  Szkoły podstawowe 645 448,00 15 000,00 660 448,00 
 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 645 448,00 15 000,00 660 448,00 
 

   
Przebudowa szkoły podstawowej w Bystrzycy w zakresie dostosowania do 
obwiązujących przepisów p.poż. 

645 448,00 15 000,00 660 448,00 
 

   Inne 645 448,00 15 000,00 660 448,00 
 

   Wolne środki, o których mowa w art.217 ust.2 pkt 6 ufp 645 448,00 15 000,00 660 448,00 
 

852   Pomoc społeczna 779 250,00 0,00 779 250,00 
 

 85220  
Jednostki specjalistycznego poradnictwa, mieszkania chronione i ośrodki 
interwencji kryzysowej 

779 250,00 0,00 779 250,00 
 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 779 250,00 0,00 779 250,00 
 

   
Modernizacja budynku po byłej szkole podstawowej w Owczarach 84 w ramach 
programu kompleksowego wsparcia rodzin "Za życiem" na tworzenie mieszkań 
chronionych" 

779 250,00 0,00 779 250,00 

 

   Dochody własne jst 155 850,00 0,00 155 850,00 
 

   Dochody własne JST 155 850,00 0,00 155 850,00 
 

   Inne 623 400,00 0,00 623 400,00 
 

   dotacje 623 400,00 0,00 623 400,00 
 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 613 792,67 260 625,00 874 417,67 
 

 90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 25 000,00 150 000,00 175 000,00 
 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 25 000,00 150 000,00 175 000,00 
 

   Budowa punktu selektywnej zbiórki odpadów komunalnych 25 000,00 150 000,00 175 000,00 
 

   Dochody własne jst 25 000,00 150 000,00 175 000,00 
 

   Dochody własne JST 25 000,00 150 000,00 175 000,00 
 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 408 149,00 107 625,00 515 774,00 
 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 408 149,00 107 625,00 515 774,00 
 

   Budowa oświetlenia  ul. Jaworowej i Orzechowej w Marcinkowicach 10 824,00 0,00 10 824,00 
 

   Dochody własne jst 10 824,00 0,00 10 824,00 
 

   Dochody własne JST 10 824,00 0,00 10 824,00 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3522387D-AE03-446C-92A8-9E47F0E6B208. Podpisany Strona 7



 

str. 8 

 

   
Budowa oświetlenia drogowego fotowoltaicznego na terenie Gminy Oława w m. 
Jaczkowice, Jankowice, Marszowice, Stanowice 

0,00 98 400,00 98 400,00 
 

   Inne 0,00 98 400,00 98 400,00 
 

   Wolne środki, o których mowa w art.217 ust.2 pkt 6 ufp 0,00 98 400,00 98 400,00 
 

   Budowa oświetlenia ul. Morelowa w Stanowicach 319 000,00 0,00 319 000,00 
 

   Dochody własne jst 319 000,00 0,00 319 000,00 
 

   
F.S. Jankowice - budowa oświetlenia ul. Sportowej i Kasztanowej w 
Jankowicach 

10 000,00 0,00 10 000,00 
 

   Dochody własne jst 10 000,00 0,00 10 000,00 
 

   Dochody własne JST 10 000,00 0,00 10 000,00 
 

   
Rozbudowa oświetlenia drogowego na działce nr 507 w m. Godzikowice na 
wysokości przejścia dla pieszych w stronę cmentarza 

42 558,00 0,00 42 558,00 
 

   Dochody własne jst 42 558,00 0,00 42 558,00 
 

   Dochody własne JST 42 558,00 0,00 42 558,00 
 

   
Rozbudowa oświetlenia drogowego na działkach nr 188/5, 32/12 w m. 
Marszowice 

25 767,00 0,00 25 767,00 
 

   Dochody własne jst 25 767,00 0,00 25 767,00 
 

   Dochody własne JST 25 767,00 0,00 25 767,00 
 

   
Rozbudowa sieci oświetlenia ulicznego na działce drogowej nr 331/3 w m. 
Sobocisko 

0,00 9 225,00 9 225,00 
 

   Dochody własne jst 0,00 9 225,00 9 225,00 
 

 90095  Pozostała działalność 180 643,67 3 000,00 183 643,67 
 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 180 643,67 3 000,00 183 643,67 
 

   
Budowa placu zabaw w Jaczkowicach (przygotowanie terneku, infrastruktura, 
wyposażenie) 

80 000,00 0,00 80 000,00 
 

   Dochody własne jst 80 000,00 0,00 80 000,00 
 

   Budowa placu zabaw w Niwniku 0,00 3 000,00 3 000,00 
 

   Dochody własne jst 0,00 3 000,00 3 000,00 
 

   F.S. Bystrzyca - budowa wiaty wraz z wyposażeniem 22 000,00 0,00 22 000,00 
 

   Dochody własne jst 22 000,00 0,00 22 000,00 
 

   Dochody własne JST 22 000,00 0,00 22 000,00 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3522387D-AE03-446C-92A8-9E47F0E6B208. Podpisany Strona 8



 

str. 9 

 

   
F.S. Drzemlikowice - budowa placu rekreacyjno-sportowego wraz z 
wyposażeniem 

20 000,00 0,00 20 000,00 
 

   Dochody własne jst 20 000,00 0,00 20 000,00 
 

   Dochody własne JST 20 000,00 0,00 20 000,00 
 

   
F.S. Jaczkowice - budowa placu zabaw (infrastruktura, przygotowanie terenu i 
wyposażenie) 

22 000,00 0,00 22 000,00 
 

   Dochody własne jst 22 000,00 0,00 22 000,00 
 

   Dochody własne JST 22 000,00 0,00 22 000,00 
 

   
F.S. Maszków - Budowa placu rekreacyjnego (placu zabaw i spotkań 
mieszkańców) 

15 000,00 0,00 15 000,00 
 

   Dochody własne jst 15 000,00 0,00 15 000,00 
 

   Dochody własne JST 15 000,00 0,00 15 000,00 
 

   F.S. Sobocisko - Budowa placu zabaw z wyposażeniem 21 643,67 0,00 21 643,67 
 

   Dochody własne jst 21 643,67 0,00 21 643,67 
 

   Dochody własne JST 21 643,67 0,00 21 643,67 
 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 483 178,84 - 152 386,84 1 330 792,00 
 

 92105  Pozostałe zadania w zakresie kultury 2 900,00 0,00 2 900,00 
 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 900,00 0,00 2 900,00 
 

   
Budowa elementów infrastruktury rekreaycjno-integracyjnejj w m. Bystrzyca w 
Gminie Oława 

2 900,00 0,00 2 900,00 
 

   Dochody własne jst 2 900,00 0,00 2 900,00 
 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 480 278,84 - 152 386,84 1 327 892,00 
 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 480 278,84 - 152 386,84 1 327 892,00 
 

   Budowa świetlicy wiejskiej w Chwalibożycach 589 086,00 0,00 589 086,00 
 

   Inne 589 086,00 0,00 589 086,00 
 

   Wolne środki, o których mowa w art.217 ust.2 pkt 6 ufp 589 086,00 0,00 589 086,00 
 

   Budowa świetlicy wiejskiej w Marcinkowicach 429 059,00 0,00 429 059,00 
 

   Dochody własne jst 429 059,00 - 429 059,00 0,00 
 

   Dochody własne JST 429 059,00 - 429 059,00 0,00 
 

   Inne 0,00 429 059,00 429 059,00 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3522387D-AE03-446C-92A8-9E47F0E6B208. Podpisany Strona 9



 

str. 10 

 

   Wolne środki, o których mowa w art.217 ust.2 pkt 6 ufp 0,00 429 059,00 429 059,00 
 

   
Budowa świetlicy wiejskiej wraz z infrastrukturą i boiskami sportowymi oraz 
zapleczem w Ścinawie Polskiej  

152 386,84 - 152 386,84 0,00 
 

   Dochody własne jst 152 386,84 - 152 386,84 0,00 
 

   Dochody własne JST 152 386,84 - 152 386,84 0,00 
 

   dofin.  F.S. Niemil - budowa parkingu przy świetlicy 44 000,00 0,00 44 000,00 
 

   Dochody własne jst 44 000,00 0,00 44 000,00 
 

   Dochody własne JST 44 000,00 0,00 44 000,00 
 

   F.S. Niemil - budowa parkingu przy świetlicy 20 000,00 0,00 20 000,00 
 

   Dochody własne jst 20 000,00 0,00 20 000,00 
 

   Dochody własne JST 20 000,00 0,00 20 000,00 
 

   
Przebudowa wraz z termomodernizacją budynku świetlicy wiejskiej w 
Stanowicach - Etap III, Etap IV, Etap V i Etap VI 

245 747,00 0,00 245 747,00 
 

   Dochody własne jst 245 747,00 - 245 747,00 0,00 
 

   Dochody własne JST 245 747,00 - 245 747,00 0,00 
 

   Inne 0,00 245 747,00 245 747,00 
 

   Wolne środki, o których mowa w art.217 ust.2 pkt 6 ufp 0,00 245 747,00 245 747,00 
 

926   Kultura fizyczna 1 172 096,79 30 179,00 1 202 275,79 
 

 92601  Obiekty sportowe 451 096,79 30 179,00 481 275,79 
 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 451 096,79 30 179,00 481 275,79 
 

   
Budowa boisk wielofunkcyjnych w Scinawie i Ścinawie Polskiej oraz wymiana 
nawierzchni boiska w Marcinkowicach w Gminie Oława 

0,00 28 500,00 28 500,00 
 

   Dochody własne jst 0,00 28 500,00 28 500,00 
 

   dofinans. F.S. Ścinawa Polska - budowa boiska do koszykówki 13 400,00 0,00 13 400,00 
 

   Dochody własne jst 13 400,00 0,00 13 400,00 
 

   Dochody własne JST 13 400,00 0,00 13 400,00 
 

   F.S. Gaj Oławski - budowa kortu tenisowego 18 741,79 0,00 18 741,79 
 

   Dochody własne jst 18 741,79 0,00 18 741,79 
 

   Dochody własne JST 18 741,79 0,00 18 741,79 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3522387D-AE03-446C-92A8-9E47F0E6B208. Podpisany Strona 10



 

str. 11 

 

   F.S. Ścinawa - budowa boiska wielofunkcyjnego - II etap 23 000,00 0,00 23 000,00 
 

   Dochody własne jst 23 000,00 0,00 23 000,00 
 

   Dochody własne JST 23 000,00 0,00 23 000,00 
 

   F.S.-Ścinawa Polska - budowa boiska do koszykówki 20 300,00 0,00 20 300,00 
 

   Dochody własne jst 20 300,00 0,00 20 300,00 
 

   Dochody własne JST 20 300,00 0,00 20 300,00 
 

   Modernizacja boiska sportowego w Sobocisku 375 655,00 1 679,00 377 334,00 
 

   Dochody własne jst 175 655,00 1 679,00 177 334,00 
 

   Dochody własne JST 175 655,00 1 679,00 177 334,00 
 

   Inne 200 000,00 0,00 200 000,00 
 

   Wolne środki, o których mowa w art.217 ust.2 pkt 6 ufp 200 000,00 0,00 200 000,00 
 

 92695  Pozostała działalność 721 000,00 0,00 721 000,00 
 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 721 000,00 0,00 721 000,00 
 

   
Budowa skateparku w Bystrzycy, budowa siłowni zewnętrznej z elementami 
street workout w Lizawicach oraz budowa siłowni zewnętrznej w Niwniku 

721 000,00 0,00 721 000,00 

 

   Dochody własne jst 321 000,00 0,00 321 000,00 
 

   Dochody własne JST 321 000,00 0,00 321 000,00 
 

   Inne 400 000,00 0,00 400 000,00 
 

   
Przychody JST z niewykorzystanych środków otrzymanych z 
Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 

400 000,00 0,00 400 000,00 
 

Razem 27 669 980,09 - 1 632 693,89 26 037 286,20 
 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3522387D-AE03-446C-92A8-9E47F0E6B208. Podpisany Strona 11



Plan dochodów w 2022 r. związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych gminie ustawami -  zmiany

Załącznik nr 5 do uchwały z dnia 18.08.2022 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 61 979,00 1 500,00 63 479,00

75011 Urzędy wojewódzkie 61 979,00 1 500,00 63 479,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

61 979,00 1 500,00 63 479,00

758 Różne rozliczenia 0,00 3 838,92 3 838,92

75814 Różne rozliczenia finansowe 0,00 3 838,92 3 838,92

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 3 838,92 3 838,92

Razem: 14 641 163,28 5 338,92 14 646 502,20

Strona 1 z 1
––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3522387D-AE03-446C-92A8-9E47F0E6B208. Podpisany Strona 1



Plan wydatków  w 2022 r. związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych gminie ustawami - zmiany

Załącznik nr 6 do uchwały z dnia 18.08.2022 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 61 979,00 1 500,00 63 479,00

75011 Urzędy wojewódzkie 61 979,00 1 500,00 63 479,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 200,00 1 500,00 4 700,00

Razem: 14 641 163,28 1 500,00 14 642 663,28

Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3522387D-AE03-446C-92A8-9E47F0E6B208. Podpisany Strona 1



podmiotowej celowej podmiotowej celowej
1 3 4 5 6 7 8 9

754 Komenda Policji w Oławie Nagrody dla policjantów Komendy Policji w Oławie z okazji Święta Policji 3 000,00 3 000,00

754 Komenda Policji w Oławie
Dotacja dla Komendy Policji w Oławie na zakup materiałów do realizacji zadań prewencyjnych oraz 

profilaktyki społecznej
4 800,00 4 800,00

754 Komenda Policji w Oławie Dotacja na zakup samochodu dla Komendy Powiatowej Policji w Oławie 30 000,00 30 000,00

600
Związku Powiatu Oławskiego i Gmin Powiatu 

Oławskiego
Składka członkowska na realizacje zadania w zakresie organizacji lokalnego transportu zbiorowego 750 000,00 750 000,00

600 Województwo Dolnośląskie
Dotacja na zadanie pn.: "Budowa mostu w m. Oława na rzekach Odra i Oława jako połączenie dróg 

lokalnych"
134 267,16 134 267,16

600 Powiat Oławski Dotacja na wykonanie chodników wzdłuż dróg powiatowych na terenie Gminy Oława w miejscowo-ściach: 

Janików, Drzemlikowice, Godzinowice, Godzikowice, Owczary, Niwnik, Niemil, Chwalibożyce, Osiek

280 000,00 280 000,00

600 Powiat Oławski Dotacja na wykonanie nowej nawierzchni drogi powiatowej nr 1573D Gać – Psary ok. 1,0 km 250 000,00 250 000,00

600 Powiat Oławski Dotacja na wykonanie nowej nawierzchni drogi powiatowej Marszowice-Miłonów na długości ok. 1,0 km 600 000,00 600 000,00

801 Powiat Oławski Dotacja  na zadanie "Wspomaganie elektronicznego naboru do szkół ponadgimnazjalnych" 1 182,00 1 182,00

921 Biblioteka Gminna Publiczna Prowadzenie bibliotek na terenie Gminy 795 000,00 795 000,00

754 OSP Bolechóów Zakup materiałów i wyposażenia (w tym umundurowania) oraz usług 6 000,00 6 000,00

754 OSP Bystrzyca Zakup materiałów i wyposażenia (w tym umundurowania) 7 000,00 7 000,00

754 OSP Niemil Zakup materiałów i wyposażenia (w tym umundurowania) 6 000,00 6 000,00

754 OSP Oława Zakup materiałów i wyposażenia (w tym umundurowania) 6 000,00 6 000,00

754 OSP Osiek Zakup materiałów i wyposażenia (w tym umundurowania) 6 000,00 6 000,00

754 OSP Owczary Zakup materiałów i wyposażenia (w tym umundurowania) 7 000,00 7 000,00

754 OSP Siecieborowice Zakup materiałów i wyposażenia (w tym umundurowania) 6 000,00 6 000,00

754 OSP Sidlce Zakup materiałów i wyposażenia (w tym umundurowania) 7 000,00 7 000,00

754 OSP Sobocisko Zakup materiałów i wyposażenia (w tym umundurowania) 6 000,00 6 000,00

754 OSP Bolechów Zakup lekkiego samochodu ratowniczo-gaśniczego wraz z wyposażeniem 267 000,00 267 000,00

754 OSP Niemil Dotacja dla OSP Niemil na zakup garażu blaszanego do przechowywania sprzętu p.poż. 30 000,00 30 000,00

801
Stowarzyszenie Na Rzecz Rozwoju Gminy 

Oława 
Prowadzenie szkoły podstawowej w m. Ścinawa Polska 397 260,18 397 260,18

801
Stowarzyszenie Na Rzecz Rozwoju Gminy 

Oława 

Zorganizowanie dodatkowych zajęć (wszkole podstawowej w Ścinawie Polskiej) specjalistycznych z zakresu 

pomocy prychologiczno-pedagogicznej (środki z rezerwy części oświatowej subwencji ogólnej)
1 502,70 1 502,70

801
Stowarzyszenie Na Rzecz Rozwoju Gminy 

Oława 
Prowadzenie oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych w m. Ścinawa Polska 73 564,61 73 564,61

801 P.P.H.U. Arfit Prowadzenie niepublicznego przedszkola "SMYK" w Sobocisku 629 623,50 -19 946,75 609 676,75

801 CRD Stanowice Prowadzenie niepublicznego przedszkola KREDKA w Stanowicach 431 023,25 431 023,25

80104

80104

Rozdział

60014

80103

75412

75404

80195

60014

Załącznik nr 7 do uchwały
Rady Gminy Oława
z dnia 18.08.2022 r.

Plan dotacji w 2022 dla podmiotów należących i nie należących do sektora finansów publicznych - zmiany

2

75412

Dział

75412

80101

Nazwa jednostki nazwa zadania zmiany

75412

75404

60004

75412

Jednostki sektora finansów publicznych

75412

Plan dotacji po zmianach

92116

80101

75412

75412

75412

75412

75412

60013

Plan dotacji przed zmianami

75404

Jednostki nie należące do sektora finansów publicznych

60014

Strona 1 z 2
––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3522387D-AE03-446C-92A8-9E47F0E6B208. Podpisany Strona 1



801
Stowarzyszenie Na Rzecz Rozwoju Gminy 

Oława
Prowadzenie niepublicznego zespołu wychowania przedszkolnego w Chwalibożycach (dzieci 3-5 lat) 110 968,43 -1 850,16 109 118,27

801
Stowarzyszenie Na Rzecz Rozwoju Gminy 

Oława
Prowadzenie niepublicznego zespołu wychowania przedszkolnego w Oleśnicy Małej (dzieci 3-5 lat) 136 911,84 136 911,84

801
Stowarzyszenie Wspierania Edukacji w 

Drzemlikowicach 
Prowadzenie punktu przedszkolnego "MICHAŁKI" 84 153,64 -462,54 83 691,10

801 Fundacja "Bezpieczna Przystań+Plus" Prowadzenie punktu przedszkolnego EkoMarcinki w Marcinkowicach 133 211,52 133 211,52

801 CRD Stanowice Prowadzenie niepublicznego przedszkola KREDKA w Stanowicach 504 107,29 504 107,29

801
Stowarzyszenie Na Rzecz Rozwoju Gminy 

Oława
Prowadzenie szkoły podstawowej w m. Ścinawa Polska 97 958,40 97 958,40

801
Stowarzyszenie Na Rzecz Rozwoju Gminy 

Oława

Dotacja na wyposażenie Szkoły w Ścinawie P. w podręczniki, materiały edukacyjne, ćwiczeniowe oraz 

sfinansowanie kosztów zakupu
4 782,52 4 782,52

855
Centrum Wczesnego Wspomagania Rozwoju 

Dziecka w Marcinkowicach
Prowadzenie prywatnego żłobka "Baśniowa Kraina" w Marcinkowicach 48 100,00 48 100,00

855
Centrum Wczesnego Wspomagania Rozwoju 

Dziecka w Marcinkowicach
Prowadzenie prywatnego żłobka "Lawendowy Domek" w Marcinkowicach 54 600,00 54 600,00

921 Dotacja na renowację zabytków 100 000,00 100 000,00

926 LKS Błękitni Siedlce Upowszechnianie kultury fizycznej sportu wśród mieszkańców Gminy Oława 20 830,00 20 830,00

926 LZS Pol-Mot Polonia Godzikowice Upowszechnianie kultury fizycznej sportu wśród mieszkańców Gminy Oława 21 000,00 21 000,00

926 LKS "Foto-Higiena  Błyskawica " Gać Upowszechnianie kultury fizycznej sportu wśród mieszkańców Gminy Oława 91 000,00 91 000,00

926 LKPR Moto Jelcz Oława Upowszechnianie kultury fizycznej sportu wśród mieszkańców Gminy Oława 18 000,00 18 000,00

926 Burza-Dombud Chwalibożyce Upowszechnianie kultury fizycznej sportu wśród mieszkańców Gminy Oława 33 000,00 33 000,00

926 LZS Korona Osiek Upowszechnianie kultury fizycznej sportu wśród mieszkańców Gminy Oława 21 000,00 21 000,00

926 LKS Orzeł Marszowice Upowszechnianie kultury fizycznej sportu wśród mieszkańców Gminy Oława 49 568,00 49 568,00

926 LKS Burza Bystrzyca Upowszechnianie kultury fizycznej sportu wśród mieszkańców Gminy Oława 41 000,00 41 000,00

926 SKF Zorza Zabardowice Upowszechnianie kultury fizycznej sportu wśród mieszkańców Gminy Oława 21 000,00 21 000,00

926 LKS Lotos Gaj Oławski Upowszechnianie kultury fizycznej sportu wśród mieszkańców Gminy Oława 4 500,00 4 500,00

926 LKS Sokół Marcinkowice Upowszechnianie kultury fizycznej sportu wśród mieszkańców Gminy Oława 110 000,00 110 000,00

926 LKS "Zorza" Niemil Upowszechnianie kultury fizycznej sportu wśród mieszkańców Gminy Oława 21 000,00 21 000,00

926 LKS "Czarni" Sobocisko Upowszechnianie kultury fizycznej sportu wśród mieszkańców Gminy Oława 21 000,00 21 000,00

926 Miejsko-Gminny LKS ""Parnas" 
Upowszechnianie kultury fizycznej sportu wśród mieszkańców Gminy Oława - Dolnośląskie i ogólnopolskie 

rozgrywki szachowe
7 500,00 7 500,00

926 Szkolny Związek Sportowy Gminy Oława Upowszechnianie kultury fizycznej sportu wśród mieszkańców Gminy Oława 250 000,00 250 000,00

926 Miejsko-Gminny LKS "Odra" Oława Upowszechnianie kultury fizycznej sportu wśród mieszkańców Gminy Oława 7 000,00 7 000,00

926 Miejsko-Gminny LKS "Moto-Jelcz" Oława Upowszechnianie kultury fizycznej sportu wśród mieszkańców Gminy Oława 6 000,00 6 000,00

926 Miejsko-Gminny LKS "Sobieski" Oława Upowszechnianie kultury fizycznej sportu wśród mieszkańców Gminy Oława 7 000,00 7 000,00

926 Akademia CHAMPIONS Oława Upowszechnianie kultury fizycznej sportu wśród mieszkańców Gminy Oława 10 000,00 10 000,00

3 400 067,88 2 740 347,16 607 740,55 3 377 808,43 3 370 347,16

5 179 147,88 5 156 888,43

961 267,16 1 591 267,16

łącznie 6 140 415,04 6 748 155,59

92605

92605

92605

80153

92605

92605

razem dotacje majątkowe:

80106

80106

razem dotacje niemajątkowe:

92605

92605

92605

92605

92605

85516

92605

92605

Ogółem

85516

80106

92120

92605

92605

92605

80150

80106

92605

92605

92605

92605

80149

Strona 2 z 2
––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3522387D-AE03-446C-92A8-9E47F0E6B208. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Pauza –
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 1 Litera b
	Paragraf 1 Ustęp 1 Litera b Tiret 1 (1)

	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 2 Litera b


	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1 Litera a
	Paragraf 2 Ustęp 1 Litera b
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 2 Litera a
	Paragraf 2 Ustęp 2 Litera b


	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 4 Ustęp 2

	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 7

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7

